
 
 

UCHWAŁA NR 263/XLIV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lubowidz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212,  art.214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1634 ze zm.), 
art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), art. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2022 roku o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 poz. 1692) Rada Miejska w Lubowidzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Lubowidz na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy na 2022 r.  o kwotę 7.063.522,96 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy na 2022 r.  o kwotę 6.076.209,00 zł, 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 41.692.868,27 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie:   40.944.737,99 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 748.130,28 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i  Gminy Lubowidz na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy na 2022 r.  o kwotę 1.176.892,96 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy na 2022 r. o kwotę 171.129,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi  44.058.181,30 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 42.104.236,97 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie : 1.953.944,33 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.365.313,03 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 161.828,18 zł oraz wolnych środków 
w kwocie  2.203.484,85 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 673.781,52zł (wolne środki), przeznacza się na rozchody w wysokości 
673.781,52.zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów w wysokości   673.781,52zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 3.039.094,55 zł, rozchody w wysokości 673.781,52 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 11406



§ 4. Wydatki budżetu miasta i gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z  załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i  
Gminy. 

   

Przewodniczacy Rady Miejskiej 
 
 

Michał Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11406



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 406 695,81

0,00 0,00

01095 0,00 406 695,81

0,00 0,00

0,00 406 695,81

750 0,00 500,00

0,00 0,00

75011 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

754 0,00 156 280,00

0,00 0,00

75495 0,00 156 280,00

0,00 0,00

0,00 156 280,00

756 -20 000,00 962 806,00

0,00 0,00

75618 -20 000,00 0,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

186 695,80 166 695,80

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

7 002 248,80 7 945 054,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

788,14 157 068,14

Pozostała działalność 788,14 157 068,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 788,14 157 068,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

74 503,00 75 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

19 167,50 19 167,50

Urzędy wojewódzkie 74 503,00 75 003,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

514 226,40 920 922,21

Administracja publiczna 141 670,50 142 170,50

Pozostała działalność 522 226,40 928 922,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 522 226,40 928 922,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 263/XLIV/2022 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 27 października 2022 roku.       Dochody
w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11406



0,00 0,00

-20 000,00 0,00

75621 0,00 962 806,00

0,00 0,00

0,00 962 806,00

758 -5 486 580,00 2 007,00

0,00 0,00

75814 -5 486 580,00 2 007,00

0,00 0,00

0,00 2 007,00

-5 486 580,00 0,00

801 0,00 1,00

0,00 0,00

80195 0,00 1,00

0,00 0,00

0,00 1,00

852 -169 629,00 5 487 907,00

0,00 0,00

85219 0,00 1 327,00

0,00 0,00

0,00 1 327,00

85295 -169 629,00 5 486 580,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 455,00 8 782,00

Pozostała działalność 1 366 208,00 6 683 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 108 640,00 109 967,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

-1,00 0,00

Pomoc społeczna 1 777 207,00 7 095 485,00

Pozostała działalność 51 349,00 51 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 668 871,52 668 872,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

9 595,00 11 602,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

5 486 580,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 5 497 373,92 12 800,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 18 713 832,92 13 229 259,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 664 459,00 4 627 265,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 39 093,00 19 093,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

3 716 781,00 4 679 587,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11406



-169 629,00 0,00

0,00 5 486 580,00

855 0,00 19 332,00

0,00 0,00

85513 0,00 1 664,00

0,00 0,00

0,00 1 664,00

85595 0,00 17 668,00

0,00 0,00

0,00 17 668,00

900 0,00 27 994,15

0,00 0,00

90005 0,00 7 994,15

0,00 0,00

0,00 7 994,15

90017 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: -5 676 209,00 7 063 522,96

0,00 0,00

700 -400 000,00 0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 500 750,00 100 750,00

bieżące 39 557 424,03 40 944 737,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

19 167,50 19 167,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 120 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 1 300 000,00 1 320 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

8 330,85 16 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 330,85 16 325,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 17 668,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 180 915,59 3 208 909,74

Pozostała działalność 0,00 17 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

31 353,00 33 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 353,00 33 017,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 5 486 580,00

Rodzina 7 218 542,00 7 237 874,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

179 399,00 9 770,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11406



0,00 0,00

70005 -400 000,00 0,00

0,00 0,00

-400 000,00 0,00

razem: -400 000,00 0,00

0,00 0,00

-6 076 209,00 7 063 522,96

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 705 554,31 41 692 868,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

511 780,40 511 780,40

majątkowe 1 148 130,28 748 130,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

492 612,90 492 612,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

500 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 750,00 100 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11406



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

563 176,40 520 726,40 520 726,40 9 822,87 510 903,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 450,00 42 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 695,81 406 695,81 406 695,81 7 745,93 398 949,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969 872,21 927 422,21 927 422,21 17 568,80 909 853,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 450,00 42 450,00 0,00 0,00

516 855,40 516 855,40 516 855,40 9 822,87 507 032,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 695,81 406 695,81 406 695,81 7 745,93 398 949,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 551,21 923 551,21 923 551,21 17 568,80 905 982,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 216,53 8 216,53 8 216,53 8 216,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 479,26 6 479,26 6 479,26 6 479,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 695,79 14 695,79 14 695,79 14 695,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405,04 1 405,04 1 405,04 1 405,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107,93 1 107,93 1 107,93 1 107,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 512,97 2 512,97 2 512,97 2 512,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201,30 201,30 201,30 201,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,74 158,74 158,74 158,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,04 360,04 360,04 360,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,50 228,50 228,50 0,00 228,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488,50 488,50 488,50 0,00 488,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 143,53 504 143,53 504 143,53 0,00 504 143,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 721,38 398 721,38 398 721,38 0,00 398 721,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 864,91 902 864,91 902 864,91 0,00 902 864,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 966,00 166 303,92 166 303,92 0,00 166 303,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 662,08 249 662,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 245,15 16 245,15 16 245,15 0,00 16 245,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 211,15 182 549,07 182 549,07 0,00 182 549,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 662,08 249 662,08 0,00 0,00

415 966,00 166 303,92 166 303,92 0,00 166 303,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 662,08 249 662,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 245,15 16 245,15 16 245,15 0,00 16 245,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 211,15 182 549,07 182 549,07 0,00 182 549,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 662,08 249 662,08 0,00 0,00

126 303,92 126 303,92 126 303,92 0,00 126 303,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 245,15 16 245,15 16 245,15 0,00 16 245,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 549,07 142 549,07 142 549,07 0,00 142 549,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 263/XLIV/2022 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 27 października 2022 roku                                          
Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11406



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 790 603,21 3 587 890,71 3 422 723,21 2 500 949,01 921 774,20 0,00 146 000,00 19 167,50 0,00 0,00 202 712,50 202 712,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 500,00 276 500,00 276 500,00 220 500,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 067 103,21 3 864 390,71 3 699 223,21 2 721 449,01 977 774,20 0,00 146 000,00 19 167,50 0,00 0,00 202 712,50 202 712,50 0,00 0,00

166 268,20 166 268,20 166 268,20 161 068,20 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 768,20 166 768,20 166 768,20 161 568,20 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 085,00 126 085,00 126 085,00 126 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 585,00 126 585,00 126 585,00 126 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 144 555,03 3 126 555,03 3 125 555,03 2 279 880,81 845 674,22 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 000,00 256 000,00 256 000,00 200 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400 555,03 3 382 555,03 3 381 555,03 2 479 880,81 901 674,22 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

1 806 519,54 1 806 519,54 1 806 519,54 1 806 519,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006 519,54 2 006 519,54 2 006 519,54 2 006 519,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 108,37 228 108,37 228 108,37 0,00 228 108,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 108,37 278 108,37 278 108,37 0,00 278 108,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 880,00 87 167,50 68 000,00 60 000,00 8 000,00 0,00 0,00 19 167,50 0,00 0,00 184 712,50 184 712,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 880,00 107 167,50 88 000,00 80 000,00 8 000,00 0,00 0,00 19 167,50 0,00 0,00 184 712,50 184 712,50 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 788,14 203 788,14 189 788,14 93 288,14 96 500,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 280,00 211 280,00 55 000,00 5 000,00 50 000,00 0,00 156 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 068,14 415 068,14 244 788,14 98 288,14 146 500,00 0,00 170 280,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

183 000,00 183 000,00 169 000,00 92 500,00 76 500,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 184 712,50

przed zmianą 184 712,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 184 712,50

przed zmianą 184 712,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11406



55 000,00 55 000,00 55 000,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 000,00 238 000,00 224 000,00 97 500,00 126 500,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788,14 788,14 788,14 788,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 280,00 156 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 068,14 157 068,14 788,14 788,14 0,00 0,00 156 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 280,00 156 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 280,00 156 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 401 528,52 15 316 528,52 14 835 236,52 12 255 590,88 2 579 645,64 32 000,00 449 292,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 007,00 101 007,00 101 007,00 2 007,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 502 535,52 15 417 535,52 14 936 243,52 12 257 597,88 2 678 645,64 32 000,00 449 292,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11406



11 138 302,59 11 053 302,59 10 651 010,59 9 309 103,55 1 341 907,04 32 000,00 370 292,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 007,00 2 007,00 2 007,00 2 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 140 309,59 11 055 309,59 10 653 017,59 9 311 110,55 1 341 907,04 32 000,00 370 292,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

6 771,22 6 771,22 6 771,22 6 771,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 007,00 2 007,00 2 007,00 2 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 778,22 8 778,22 8 778,22 8 778,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 000,00 439 000,00 439 000,00 0,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 000,00 327 000,00 327 000,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 000,00 354 000,00 354 000,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 724,55 976 724,55 976 724,55 590 176,80 386 547,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

988 724,55 988 724,55 988 724,55 590 176,80 398 547,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 527,31 361 527,31 361 527,31 0,00 361 527,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 527,31 373 527,31 373 527,31 0,00 373 527,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 426 058,00 2 426 058,00 604 955,00 443 492,00 161 463,00 0,00 1 821 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-169 629,00 -169 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 327,00 6 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 262 756,00 2 262 756,00 604 955,00 443 492,00 161 463,00 0,00 1 657 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 791,00 378 791,00 371 336,00 326 184,00 45 152,00 0,00 7 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 118,00 380 118,00 371 336,00 326 184,00 45 152,00 0,00 8 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 455,00 7 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11406



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 782,00 8 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 366 208,00 1 366 208,00 20 660,00 16 608,00 4 052,00 0,00 1 345 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-169 629,00 -169 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 579,00 1 196 579,00 20 660,00 16 608,00 4 052,00 0,00 1 175 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 400,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154 400,00 -154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 999,00 24 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 229,00 -15 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 770,00 9 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 335 542,00 7 335 542,00 513 277,25 402 686,79 110 590,46 0,00 6 822 264,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 832,00 20 832,00 3 694,00 0,00 3 694,00 0,00 17 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 354 874,00 7 354 874,00 515 471,25 401 186,79 114 284,46 0,00 6 839 402,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 305 694,00 4 305 694,00 342 000,00 319 979,00 22 021,00 0,00 3 963 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 305 694,00 4 305 694,00 342 000,00 318 479,00 23 521,00 0,00 3 963 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 079,00 85 079,00 85 079,00 85 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 579,00 83 579,00 83 579,00 83 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 353,00 31 353,00 31 353,00 0,00 31 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 017,00 33 017,00 33 017,00 0,00 33 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 353,00 31 353,00 31 353,00 0,00 31 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 017,00 33 017,00 33 017,00 0,00 33 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 668,00 17 668,00 530,00 0,00 530,00 0,00 17 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 668,00 17 668,00 530,00 0,00 530,00 0,00 17 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 138,00 17 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 138,00 17 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11406



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 199 953,77 4 861 284,02 4 856 284,02 1 378 269,80 3 478 014,22 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 338 669,75 1 338 669,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 006,00 102 556,00 102 556,00 31 556,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

6 320 959,77 4 963 840,02 4 958 840,02 1 409 825,80 3 549 014,22 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 357 119,75 1 357 119,75 0,00 0,00

28 082,48 16 082,48 16 082,48 11 082,48 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 556,00 2 556,00 2 556,00 1 556,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 638,48 18 638,48 18 638,48 12 638,48 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

9 394,00 9 394,00 9 394,00 9 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 326,00 1 326,00 1 326,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 720,00 10 720,00 10 720,00 10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 606,38 1 606,38 1 606,38 1 606,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 836,38 1 836,38 1 836,38 1 836,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 690 000,00 1 690 000,00 1 685 000,00 951 850,00 733 150,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780 000,00 1 780 000,00 1 775 000,00 981 850,00 793 150,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 850,00 746 850,00 746 850,00 746 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 850,00 776 850,00 776 850,00 776 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235 365,38 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 365,38 1 114 365,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 450,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

1 263 815,38 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 815,38 1 132 815,38 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 365,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 365,38 1 084 365,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

1 102 815,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 815,38 1 102 815,38 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90017
Zakłady gospodarki 
komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11406



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 052 417,34 41 116 923,01 25 534 744,76 17 173 356,49 8 361 388,27 346 221,00 14 986 789,75 19 167,50 0,00 230 000,00 1 935 494,33 1 935 494,33 0,00 0,00

-171 129,00 -171 129,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 -169 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 892,96 1 158 442,96 973 697,96 266 808,93 706 889,03 0,00 179 745,00 0,00 0,00 5 000,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

44 058 181,30 42 104 236,97 26 506 942,72 17 438 665,42 9 068 277,30 346 221,00 14 996 905,75 19 167,50 0,00 235 000,00 1 953 944,33 1 953 944,33 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 184 712,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 184 712,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11406



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 263/XLIV/2022 
Rady Miejskiej w Lubowidzu  
z dnia 27 października 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota w zł. na 
2022r. 

1 2 3 4 
1. Dochody - 41.692.868,27 
2. Wydatki - 44.058.181,30 
3. Wynik budżetu - -2.365.313,03 
 Przychody ogółem: - 3.039.094,55 

1. Kredyty §952 - 
2. Pożyczki §952 - 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

 
§903 

 
- 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 - 
5. Prywatyzacja majątku jst §944 - 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 

pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych 

§957 - 

7. Niewykorzystane środki pieniężne, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

 
§905 

 
161.828,18 

§906 - 

8. Papiery wartościowe (obligacje) §931 - 
9. Inne źródła (wolne środki) §950 2.877.266,37 
 Rozchody ogółem: - 673 781,52 

1. Spłaty kredytów §992 673 781,52 
2. Spłaty pożyczek §992  
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

 
§963 

 
- 

4. Udzielone pożyczki §991 - 
5. Lokaty §994 - 
6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacji) 
§982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 - 
Przychody w pozycji 7 stanowią środki z : 
- nadwyżki dochodów uzyskanych za pozwolenia na sprzedaż alkoholu w roku 2021 w 
kwocie 66,50 zł, 
-  Środki z promocji szczepień „Rosnąca odporność”  w kwocie 124.861,68 zł 
- Środki z otrzymanej subwencji na rozbudowę kanalizacji na terenie gminy w kwocie 
36.900,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11406



Załącznik nr 4  do Uchwały Nr 263/XLIV/2022

 Burmistrza Miasta i Gminy w Lubowidzu

z dnia 27 października 2022 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050
Budowa 

wodociągu w 
Bądzynie

24000,00 24000,00 24000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

2 010 01043 6050

Dokumentacja 
budowy 

wodociągu w 
Lubowidzu

18450,00 18450,00

A.   18.450
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

3 801 80101 6050

Budowa 
ogrodzenia przy 

szkole w 
Lubowidzu

5000,00 5000,00 5000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

4 801 80101 6050

Modernizacja 
oświetlenia Sali 
gimnastycznej 
w ZS Lubowidz

80000,00 80000,00 20000,00

A.   60.000
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjneg

o (w tym w 
ramach 

funduszu 
sołeckiego)

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostk
a 

organizac
yjna 

realizując
a 

program 
lub 

środki 
pochodząc

e
z innych  
źródeł*

rok 2022 dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościo
we 

z tego źródła finansowania
środki 

wymienio
ne

w art. 5 
ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

paragraf
przychody 

bezzwrotne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11406



5 600 60016 6060
Wykup gruntów 
pod inwestycje 

drogową 
12000,00 12000,00 12000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

6 750 75095 6057 Cyfrowa gmina 184712,50 184712,50

A.   184712,50
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

7 900 90001 6050

Dokumentacja 
budowy 

kanalizacji w 
miejscowości 

Lubowidz

18450,00 18450,00

A.   18450
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

8 900 90004 6050

Modernizacja 
ścieżki 

ekologicznej 
Łazy

15000,00 15000,00 15000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

9 900 90095 6050
Budowa garażu 

w Płocicznie
335000,00 335000,00 335000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

10 900 90095 6050
Modernizacja 

świetlicy w 
Konopatach

220000,00 220000,00 220000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

11 900 90095 6050
Modernizacja 

świetlicy w 
Osówce

20000,00 20000,00 20000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

12 900 90095 6050
Modernizacja 

świetlicy w 
Dziwach

195000,00 195000,00 195000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

13 900 90095 6050
Modernizacja 

świetlicy w 
Sinogórze

128450,00 128450,00 18450,00 110000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11406



14 900 90095 6050
Modernizacja 

wiaty na 
oczyszczalni

35000,00 35000,00 15000,00 20000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

15 900 90095 6050

Modernizacja 
dachu na 
budynku 

gminnym we 
Wronce

67767,38 67767,38 47767,38 20000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

16 900 90095 6060

Zakup 
wyposażenia 
świetlicy w 
Płocicznie

30000,00 30000,00 30000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

17 900 90001 6050

Dokumentacja 
rozbudowy 

oczyszczalni 
ścieków

141450,00 141450,00 141450,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

18 900 90005 6050
Dokumentacja 

przyłączy 
gazowych

12000,00 12000,00 12000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

19 900 90015 6050

Modernizacja 
oświetlenia 
ulicznego na 
terenie gminy

37404,37 37404,37 37404,37

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

20 750 75023 6060
Zakup sprzętu 

komputerowego 
do urzędu

18000,00 18000,00 18000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

1597684,25 1597684,25 322071,75 994000,00 281612,50 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: Przewodniczący Rady Gminy

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych Michał Zieliński

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodne z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

     - ………………….

     - ………………….

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11406


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-08T08:59:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




